様式第４号
年　　月　　日

　　　岐阜県知事　様

（事業者名）
（代表者名）

ぎふの木で家づくり協力工務店 認定期間延長申請書

　ぎふの木で家づくり協力工務店認定要領第４条第２項の規定により、ぎふの木で家づくり協力工務店の認定期間を３年間延長したいので、申請します。

記
１　建築実績（過去３年間）
	県　内
	年
	　　　年
	　　年

	木造住宅
	うち県産材住宅※
	木造住宅
	うち県産材住宅※
	木造住宅
	うち県産材住宅※

	棟
	棟
	棟
	棟
	棟
	棟

	県　外
	木造住宅
	うち県産材住宅※
	木造住宅
	うち県産材住宅※
	木造住宅
	うち県産材住宅※

	棟
	棟
	棟
	棟
	棟
	棟

※県産材住宅：構造材に県産材を60％以上使用した木造住宅

２　連絡先
	項目
	内容

	住所
	〒　　　－

	事業者名

	電話番号

	メールアドレス※1
	■県からの案内は原則メールで送付します。

	ＦＡＸ番号※2

	ＨＰアドレス
（会社固有のページがある場合）

	県産材流通課のHPからのリンク：　　希望する　・　希望しない

※１　後日、県から確認の電子メールを送付させていただきます。
　　　受信拒否設定をしている場合、当課アドレス（c11545@pref.gifu.lg.jp）の受信許可をお願いします。
※２　電子メールが使用できない場合はＦＡＸにて案内を送付させていただきます。
　 また、案内の内容によってはご希望に添えない場合がございます。
[bookmark: _GoBack]